
                                                                                                                                                   

LINKUVOS KULTŪROS CENTRO 2017 M. SPALIO MĖN. 

DARBO PLANAS 

 

 

Diena Renginio pavadinimas Laikas ir 

kitos 

nuorodos 

Renginio organizatoriai 

/lektoriai 

Vieta Atsakingas asmuo, 

tel. pasiteirauti 

1 2 3 4 5 6 

 

04 

Popietė Pasaulinei gyvūnijos dienai  

„Mano geriausias draugas“ 
15.00 Ūdekų skyrius Ūdekų skyriaus salė 

V. Vareikienė 

Tel. 8 655 01474 

 

13 

Žeimelio moksleivių fotografijų 

parodos atidarymas 
16.00 Bardiškių skyrius Bardiškių biblioteka 

G. Norgailienė 

Tel. 8 614 33464 

 

13 

Popietė pagyvenusių žmonių dienai  

„Jaunystė duota daugumai, senatvė 

- išrinktiesiems“ 

16.00 Guostagalio skyrius Guostagalio skyriaus salė 
V. Jocienė 

Tel. 8 618 06931 

 

14 
Šeimų šventė „Sportuokime kartu“ 12.00 

Triškonių laisvalaikio salė, 

Linkuvos gimnazijos 

Triškonių daugiafunkcis 

centras 

Triškonių laisvalaikio 

salė, mokyklos stadionas 

D. Dovydaitienė 

Tel. 8 676 70849 

 

19 

Edukacinis užsiėmimas vaikams  

„Rožės iš lapų“ 
16.00 

G. Norgailienė 

A. Ždanko 
Bardiškių skyriaus salė 

G. Norgailienė 

Tel. 8 614 33464 

A. Ždanko 

Tel. 8 648 64887 

 

19 

Išvyka į Bardiškių kultūros 

skyriuje vyksiantį edukacinį 

renginį  

„Rožės iš lapų“ 

15.00 A. Ždanko Bardiškių skyriaus salė 
A. Ždanko 

Tel. 8 648 64887 

24 

Linkuvos šeimų klubo  

kūrybinių darbų paroda 

 „Raktinė“ 

 R. Valionienė 
Linkuvos KC didžioji 

salė 

R. Valionienė 

Tel. 8 677 13071 

27 
Sezono atidarymo šventė  

„Dvarų legendos“ 
17.00 Linkuvos KC 

Linkuvos KC didžioji 

salė 

A. Garalevičienė 

Tel. 8 610 07388 

27 

„Šiaurys“ dalyvauja Linkuvos KC 

sezono atidaryme  

„Dvarų legendos“ 

17.00 Linkuvos KC 
Linkuvos KC didžioji 

salė 

M.Zubas 

Tel. 8 673 60900 



 

 

 

 

 

Diskotekų grafikas 2017 m. spalio mėn.  

 
 

Pavadinimas 

 

Atsakingas asmuo Telefono numeris Diskotekos data Valandos (nuo-iki) 

Linkuvos kultūros centras Methardas Zubas Tel. 8 673 60900 

2017-10-06 

2017-10-13 

2017-10-20 

2017-10-27 

19.00 -22.00 

LKC Guostagalio skyrius Virginija Jocienė Tel. 8 618 06931 

2017-10-14 

2017-10-21 

2017-10-28 

19.00-22.00 

 

28 

„Po rudens darbų“  

Svečiuose Pasvalio KC  

Žilpamūšio skyriaus kaimo kapela  

„Ištikimi draugai“ 

18.00 Pašvitinio skyrius Pašvitinio skyriaus salė 
D. Maižiuvienė 

Tel. 8 615 48384 

31 
Akcija  

„Uždekim žvakelę užmirštiems“ 
15.00 V. Jocienė Guostagalio skyriaus salė 

V. Jocienė 

Tel. 8 618 06931 


